
Rada Gminy Boronów

Radni - Sesja

Protokół nr 1/I/2024

I Sesja w dniu 7 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:21 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni:

1. Sylwia Brol
2. Tomasz Dziemba
3. Bogdan Hutsz
4. Irena Kozak
5. Barbara Kożuch
6. Robert Kucharczyk
7. Wioleta Lipka
8. Grzegorz Mercik
9. Marek Mzyk
10. Serafin Mzyk
11. Krystyna Nowak
12. Łukasz Pietruszka
13. Ilona Robok
14. Michał Smoleń
15. Monika Stępień

Krzysztof Bełkot – Wójt
Szymon Żyłka – Sekretarz
Elżbieta Duda – Skarbnik
Mirosława Sulewska – Radca prawny

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji – Bogdana Hutsz i 
stwierdzenie jej prawomocności.

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.

3. Wręczenie wójtowi zaświadczenia o wyborze.



4. Złożenie ślubowania przez radnych.

1) Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie:

„Wierny Konstytucji  i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców.”

2) Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty (przez seniora prowadzącego 
obrady) wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo: „Ślubuję”.  

5. Złożenie ślubowania przez wójta.

„Obejmując Urząd Wójta Gminy Boronów uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy Boronów”.

6. Ustalenie porządku obrad.
Głosowano w sprawie: 

przyjęcia proponowanego porządku obrad.

Wyniki głosowania:

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz,  Irena Kozak, Barbara Kożuch,  Robert 
Kucharczyk,  Wioleta Lipka,  Grzegorz Mercik, Marek Mzyk,  Serafin Mzyk,  Krystyna 
Nowak, Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień.

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Boronów.

Radna Monika Stępień zaproponowała kandydaturę Ilony Robok na Przewodniczącą Rady 
Gminy. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radna Irena Kozak zgłosiła kandydaturę Bogdana Hutsz na Przewodniczącego Rady Gminy. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Nie zgłoszono innych kandydatur i prowadzący obrady zamknął listę.

Powołano Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru na Przewodniczącego Rady 
Gminy Boronów.



Radna Ilona Robok zgłosiła kandydatury Serafina Mzyk i Tomasza Dziemba. Kandydaci 
wyrazili zgodę na udział w pracach komisji.

Radna Irena Kozak zgłosiła kandydaturę Wiolety Lipka , która również wyraziła zgodę.

Nie zgłoszono innych kandydatów, prowadzący obrady zamknął listę. 

Rada Gminy Boronów jednogłośnie przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej.

Rada Gminy w głosowaniu tajnym dokonała wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
Boronów, którym została radna Ilona Robok otrzymując: 10 głosów na „TAK”, natomiast 
radny Bogdan Hutsz otrzymał: 5 na głosów „TAK”

Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu z sesji 1/I/2024 Rady Gminy 
Boronów.

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Boronów prowadzenia sesji od Radnego 
Seniora.

Radna Krystyna Nowak złożyła na ręce Pani Przewodniczącej Rady Gminy pismo zgłaszające
Klub Radnych Centrum.

Radna Wioleta Lipka złożyła na ręce Pani Przewodniczącej Rady Gminy pismo zgłaszające 
Klub Radnych Wspólny Boronów 2024 .

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Radna Krystyna Nowak zaproponowała kandydaturę Ireny Kozak na Wiceprzewodniczącą 
Rady Gminy. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Łukasz Pietruszka zgłosił kandydaturę Barbary Kożuch na Wiceprzewodniczącą Rady 
Gminy. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Nie zgłoszono innych kandydatur i prowadząca obrady zamknęła listę.

Powołano Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady
Gminy Boronów.

Radny Marek Mzyk zgłosił kandydatury Serafina Mzyk i Tomasza Dziemba. Kandydaci 
wyrazili zgodę na udział w pracach komisji.

Radna Irena Kozak zgłosiła kandydaturę Wiolety Lipka , która również wyraziła zgodę na 
udział w pracach komisji.

Nie zgłoszono innych kandydatów, prowadząca obrady zamknęła listę. 

Rada Gminy Boronów jednogłośnie przegłosowała skład komisji Skrutacyjnej.



Rada Gminy w głosowaniu tajnym dokonała wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Boronów, którym została radna Barbara Kożuch otrzymując: 8 głosów na „TAK”, natomiast 
radna Irena Kozak otrzymała: 6 głosów na „TAK”.

Komisja Skrutacyjna zgłosiła uwagi co do 1 karty na której postawiono inny znak niż znak 
„X” – głos nieważny.

Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu z sesji Rady Gminy Boronów.

10. Wolne wnioski.

11. Zamknięcie sesji.

 

Przewodnicząca
Rady Gminy Boronów

 

Przygotował(a): Aleksandra Jakubowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


